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Hoes Herman, °1937
Cools Karel, °1940
Vanuytven Karel, °1943
Van Eynde Swa, °1943
Thorez Eddy, °1945
Belmans Jos, °1947
Van Herck Jos, °1948
De Bal Herman, °1949
Peetermans Louis, °1950
Huybrechts Alexander, °1951
Donckers Swa, °1951
Van Herck Luc, °1953
Lodewyckx Ludo, °1954
Aerts Annie, °1955
Van der Linden Wannes, °1955
Van Lommel Roger, °1956
Van Opstal Leo, °1963

Van de Weyer Jef, °1936
Cools Jos, °1943

Wij danken ook onze sponsors:
Jo Swerts, Brood & Banketbakkerij
Kris Gijbels, Groenten & Fruit



Eerste rit 180 km - 1 juli: Eindhout - Einruhr

Eindhout

Vorst

Engsbergen
Schaffen

Zelem

Lummen

Schulen

Berbroek
Stevoort

St. Lambrechts Herk
Alken

Wellen

Vrolingen

Kerniel

Gors Opleeuw
Hoogbeld

St. Huibrechts Hern
Vrijhern

Alt Hoeselt
Rijkhoven

Klein Membruggen
Membruggen
Genoelselderen
Millen

Roclegne sur Geer
Bassenge
Hallembaye

Visé

Dalhem

Mortroux

Val Dieu
Froidthier
Clermont s. Berwinne
Bilstain

Dolhain

Goé

Bethane
Mefferscheid
Baraque Michel
Mont Rigi
Sourbrodt
Kalterherberg
Hofen

Rohren

Widdau

Hammer
Dedenborn
Einruhr

0

4
1
16
21
25
27
29
35
40
43
48
50
52
55
58
59
61
64
68
69
70
72
75
80
82
89
91
95
97
102
107
111
117
119
121
123
127
129
138
144
157
161
164
167
168
175
180

wanneer

Zen we der?

ri Elsenborn na 4km L

Hotel Sonnenhof

Am Horsterberg 41

DE-52152 Simmerath-Einruhr

Tel: 0049 2485 250

Fax: 0049 2485 259
http://www.sonnenhof-einruhr.de/index_ger.htm
E-mail: info@sonnenhof-einruhr.de




Tweede rit 170 km - 2 juli: Einruhr - Atzelgift

Einruhr
Morsbach
Gemiind
Kall
Keldenich
Willenberg
Pesch
Nothen
Bad Miinstereifel
Knippberg
Effelsberg
Hurnig

Lind

Arhbriick
Kesseling
Staffel
Heckenbach
Blasweiler
Ramersbach
Konigsfeld
Waldorf

Bad Breisig

Bad Hénningen
Reuschenbach
Hausen
Niederbreitbach
Kurtscheid
Bonefeld
Strassenhaus
Puderbach
Sensenbach
Oberdreis
Réssbach
Welkenbach
Laad
Hattert
Ober Hattert

Nister
Atzelgift

grooooote

0

7
12
18
21
27
30
34
39
44
47

64
68

73

83

89

94
102
104

11
115
117
120
124
127
137
142
145
148
153

160
161

166
170

266

Li af naar kerk onder autostrade

Re

Li ri Euskirchen - 500m Re na 4,5km Y Re
Re Althenar

500m voorbij centrum Re

na Hurnig Y Li

Re ri Hannebach na 500m Li

Re
Li aan kerk

Li ri Altenkirchen

achtrer dorp Re over autostrade
na 5km Re

achter Sensenbach Re

Y Lh

Re ri Hachenburg 414 na 4km
Li voor Nister (rivier)

Comforthotel-Birkenhof

Kleine Nisterstrafe 11

57629 Atzelgift bei Hachenburg

Tel: 0049 2662 6531

Fax: 0049 2662 6531
http://www.comforthotel-birkenhof.de
E-mail: info@comforthotel-birkenhof.de




Derde rit 170 km - 3 juli: Atzelgift - Pfordt

Atzelgift 0

Rosenheim 3.5

Marlen 6 en weile
Kirburg 9 Li 414 ri Herborn

Hof 15 weg Il
Nister Mohrendorf 20

Rother 27 Re

Driedorf 29 aan kerk Li

Seilhofen 30 _—
Rodenberg 32

Greifenstein 40

Katzenfurt 45

Ehringshausen 49 ri autostrade

Kélschhausen 53

Niederlemp 56

Oberlemp 58

Grossaltenstddten 63 Na kerk Li Y Re

Erda 67

Frankenbach 71 ri Wettenberg Li Krumback
Krumbach 75

Reimershausen 80

Oberwalgern 82

Fronhausen 84 niet naar centrum

Bellnhausen 87

Erbenhausen 90

Hachborn 92

Ebsdorf 95 Re voor centrum

Leidenhofen 96

Winnen 99

Nordeck 101

Rabenau 103 ri Griinberg Li Appenborn
Appenborn 106 an
Weitershain 11

Bernsfeld 114 onder autostrade

Nieder-Ohmen 118

Elpenrod 123 aan kerk Re

Ermenrod 128

Kestrich 130

Windhausen 132 achter kerk Li Y Re

Storndorf 138 achter kerk Li

Vadenrod 140 aan kerk Re

Wallenrod 144 Landgasthof Porta

Maar 150 ImOrtH

Wernges 154 36110 Schlitz-Pfordt

Willofs 159 Tel: 0049 6642 40080

Schlitz 166 Fax: 0049 6642 918265

Pfordt 170 http://www.landgasthof-porta.de

E-mail: HeinzRiepl@aol.com




Vierde rit 155 km - 4 juli: Pfordt - Lichte

Pfordt
Fraurombach
Michelsrombach
Nist
Mackenzell
Morles
Gotthards
Unterbernhards
Liebhards
Hilders
Frankenheim
Leubach
Fladungen
Sands

Willmars
Stockheim
Mellrichstadt
Sondheim
Behrungen
Monchshof
Romhild
Zeilfeld
Leimrieth
Wallrabs
Hildburghausen
Hessberg
Veilsdorf
Harras

Eisfeld
Bachfeld
Schalkau
Truckenthal
Theuern
Limbach
Neuhaus am Rennweg
Lichte

0
3

13
15
23
27
32
36
39
45
48
52
55
60
65
70
78
81

90
97
100

105
108
110
115
120
125
129
131
133
140
148
155

Re ri Hiinfeld

ri centrum dan Re naast Rivier Niist

na 2km Rehou

T Re na 1km Li na 1km Re

achter kerk Y Reho na 1km + Li
+ Rd

voor kerk Li onder spoorweg
na 3km Re en na 1,5km Li

T Li na 500m Re

89

niet naar dorp
onder autostrade
centrum 89 ri Sonneberg

Li aan ruine

Re 281

22277777777
stopzzzzhow

Hotel "Am Kleeberg”

Saalfelder StraBe 115/121

98739 Lichte

Tel: 0049 36701 2610

Fax: 0049 36701 26128
http://www.urlaubstip.de/hotel-kleeberg/index.htm

E-mail: Hotel.Kleeberg@t-online.de




Vijfde rit 160 km - 5 juli: Lichte - Loket

Lichte 0] 281 na 2km Re ri Piesau na 1km Li

Lippelsdorf 2

Spechtsbrunn 7 Lh na 1Ikm Y ri Steinbach + Rd
Frankenwald hochstrasse

Steinbach 20

Lehesten 28 achter kerk Re Y Lh

Ossla 31

Wurzbach 35 aan kerk Re

Heinersdorf 38 90

Lobenstein 44

Saaldorf 48

Frossen 54 onder autostrade

Gefell 62 kerk Rd

Haidefeld 64

Misslareuth 66

Reuth 72 TRe

Thossen 75

Weischlitz 80 naast autostrade

Oelsnitz 89 ri Adorf _92 na 2km Li

Gornitz 90 . .

Tirschendorf 94 ist hie

Schéneck 102 Re ri Markneukirchen na 1km Li bergaf???

Klingenthal 114 grens O

Kraslice 119 210 ri Rotava S ©

Rozcesti 127

Jindrichovice 130 ri Sokolov

Dolni Nivy 136

Luh nad 142

Svatana 147 Li181

Kralovske 150

Porici 154

Loket 160 209

Hotel Bily kir

Ndmesty T.6. Masaryka 103
35733 Loket

Tel: 00420 353 685 002
Fax: 00420 352 685 118
http://www.hotel-horse.cz/




Zesde rit 165 km - 6 juli: Loket - Praag

Loket 0 209

Horni Slavkov 6

Krasno 10 Li 208 ri Becov

Becov 15 T Li 20 na 1,5km Re
Vodna 16 208

Hlinky 20

Bochov 32 Re E 48

Vahanec 38 Re 205

Zlutice 45

Mocidlec 51

Stvolny 54

Manetin 59 T Li aan kerk Re
Vladmerice 62 201

Krecov 67

Mladotice 70

Kralovice 78

Podsibensky Mlyn 80

Hodyne 83

Brodeslavy 84

Vsehrdy 86 ist nog
Holovousy 88

Chric 91

Kalinova 95 Li 233

Slabce 103 ri Rakovnik na 1km Re 201
Hrebecniky 107 201

Tyrovice 110 O
Krivoklat 121 201

Brdatko 125 201 °
Zbecno 128 201

Sykorice 130 201

Luby 133 201

Brattonice 137

Horni 142

Unhost 146 Re 101

Cerveny Yjezd 150

Ptice 153

Uhonice 155
Horelice 158 Li ri Rudna 605
Rudna 160
Zlicin 165
Hotel Golf

Plzeriskd 215/A

15111 Praag 5

Tel: 00420 257 215 185

Fax: 00420 257 215 213
http://www.hotelpagina.nl/hotels/tsjechie/1757




